²⁰ *Praementionato Anno Pater Theophilus May cum duobus Religiosis nostris Namslaviam ablegatus fuit; ubi interea in aedibus Admodum Reverendi Domini Laurentij Joannston Archi Presbyteri et Curati Namslaviensis hospitaliter receptus, et ab Eodem liberaliter sustentatus fuit per plures menses, quoadusque eodem Anno sub Admodum Reverendo Patre Bernardo Sannig Ministro Provinciali Provinciae Boemiae, et totius Ordinis Diffinitore Generali vigore clementissimae Resolutionis Caesareae Leopoldi I. qua incipit: Wier Gaben aus eurem gehorsamen Brieff etc. data Viennae Anno 1675. die 21. Septembris in praefatum Conventum nostrum Namslaviensem Ejusque Ecclesiam et terminos Provinciae Boemiae fuisset restituta; quae restituito executioni mandata fuit octavae Octobris ejusdem Anni, quo die rejectis Patrum Conventualium praetensionibus, hora nona matutina Pater Patritius Pallet, qva Commissarius ad hunc effectum Delegatus ab A.R.P. Bernardo Sannig Ministro Provinciali, cum P. Theophilo May Protho – Praesidente, et quatuor Socijs Religiosis solemniter fuit reintroductus in Ecclesiam Assumptionis Beatae Mariae Virginis, et Conventum /: ad S. Petrum deinceps intitulum a momorato P. Ministro Provinciali :/ per Caesareos Regiosqve Commissarios a Suprema Curia Silesiae legaliter Deputatos, videlicet Reverendissimum Dominum Casparum Henricum ab Oberg Cathedralis Ecclesiae Wratislaviensis Canonicum Seniore, et Perilustrem Dominum Andream Fridericum Majorum Supremae Curiae Secretarium, quibus Dominis Commissarijs ad coemeterium Ecclesiae nostrae Namslaviensis advenientibus, lecto prius Decreto Caesareo reintroductorio Ordinis nostri Namslaviam, praesente Nobili Domino Casparo Schele Consule Namslaviensi, et Joanne Höckert Senatore, maximaque multitudine populi; APWr, Rep. 135, D 227, mf T78753, Chronica, pp. 5-6/2.*

²¹ *Admodum Rev. Dominus Laurentius Joannston hactenus Curatus Ecclesiae istius, claves ejus Reverendissimo Domino ab Oberg Canonico lubens resignavit, qvas Is Patri Patricio Delegato Commissario, et Provinciae Procuratori tradidit pro signo restituta plena legitimae possessionis civilis Provinciae nostrae in perpetuum in eandem Ecclesiam: postmodum Conventus quoqve, et omnes ejus metae ac jurisdictiones antiquae /: excepta qvadam parte terrae versus portam Wratislaviense, circa quam particularis facta est transactio :/ Ordini sunt restituta ab lisdem D.D. Commissarijs. Super ejusmodi reintroductione extat solemne Instrumentum attestatorum totius functionis, debite peractae, incipit: Der Römische Kayser, auch zu Hungarn etc. datum Wratislaviae Anno 1677 die 8. Januarij. Originale reperitur in Archivo Provinciae, uti et aliud Decretum authenticum, confectum Anno 1676. die 12. May, in puncto controversiae areae vulgo: Burgplatz olim ad Conventum spectantis; APWr, Rep. 135, D 227, mf T78753, Chronica, p. 6/2 – 7.*